## Следователи выясняют обстоятельства смерти молодой женщины



Следственным отделом по городу Петропавловск – Камчатский следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Камчатскому краю проводится проверка по сообщению об обнаружении 7 октября 2018 года тела 31-летней женщины, на месте пожара – в одной из квартир дома №33 по улице Автомобилистов в городе Петропавловске-Камчатском.

В ходе проведения доследственной проверки оперативной группой в составе старшего следователя, экспертов Бюро судебно-медицинской экспертизы и экспертно-криминалистического центра УВД России по Камчатскому краю, специалистов ГУ МЧС России по Камчатскому краю проведен осмотр места происшествия, в ходе которого определена вероятная причина возгорания – неосторожное обращение с огнем.

По предварительным данным, смерть женщины произошла от отравления окисью углерода в

условиях пожара.  Опропены соседи и родственники погибшей, назначен комплеке судебных экспертиз, проводятся иные неотложные проверочные мероприятия, направленные на установление всех обстоятельств произошедшего. По результатам доследственной проверки будет принято процессуальное решение.   89 Оснабря 2018  Адрес страницы: https://kamchatka.sledcom_ru/news/item/1260806	
Опрошены соседи и родственники погибшей, назначен комплекс судебных экспертиз, проводятся иные неотложные проверочные мероприятия, направленные на установление всех обстоятельств произошедшего. По результатам доследственной проверки будет принято пропессуальное решение.  68 Окальбун 2018  Адрес страницы: https://kamchatka.sledcom.ru/news/item/1260806	
Опрошены соседи и родственники погибшей, назначен комплекс судебных экспертиз, проводятся иные неотложные проверочные мероприятия, направленные на установление всех обстоятельств произошедшего. По результатам доследственной проверки будет принято пропессуальное решение.  68 Октабуя 2018  Adpec страницы: https://kamchatka.sledcom.ru/news/item/1260806	
Опрошены соседи и родственники погибшей, назначен комплекс судебных экспертиз, проводятся иные неотложные проверочные мероприятия, направленные на установление всех обстоятельств произошедшего. По результатам доследственной проверки будет принято пропессуальное решение.  68 Октабуя 2018  Adpec страницы: https://kamchatka.sledcom.ru/news/item/1260806	
проводятся иные неотложные проверочные мероприятия, направленные на установление всех обстоятельств произопедшего. По результатам доследственной проверки будет принято процессуальное решение.   ©8 Октября 2018  Адрес страницы: https://kamchatka.sledcom.ru/news/item/1260806	условиях пожара.
Адрес страницы: https://kamchatka.sledcom.ru/news/item/1260806	проводятся иные неотложные проверочные мероприятия, направленные на установление всех обстоятельств произошедшего. По результатам доследственной проверки будет принято
Адрес страницы: https://kamchatka.sledcom.ru/news/item/1260806	
	08 Октября 2018
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Камчатскому краю	Адрес страницы: https://kamchatka.sledcom.ru/news/item/1260806
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Камчатскому краю	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Камчатскому краю	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Камчатскому краю	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Камчатскому краю	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Камчатскому краю	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Камчатскому краю	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Камчатскому краю	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Камчатскому краю	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Камчатскому краю	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Камчатскому краю	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Камчатскому краю	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Камчатскому краю	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Камчатскому краю	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Камчатскому краю	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Камчатскому краю	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Камчатскому краю	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Камчатскому краю	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Камчатскому краю	
	© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Камчатскому краю